5 o3 . . o (" LY .
1 g 4 b e od E - 4 g 5 3 :
A< 4~ ¥ R i B 3 H F 3 )
o ¥ ' . d P Ay y g i It
s J . | - - B . B o , - iy . i . .
J B d p ] Cnma?™ - 8 : E L . B ]
8 : Y i baamedl - ¥ ; i - f 3 ; .
p E 8 £ 3 o A - t S i = 1
B B B P RN - - b 3 > - !
P ) iy B B - 4 . E & W . ) .
2 ¥ vt % e Lol R NN . TRt :
2 I - t
1

4/&/4/1/142/@/20 @)

\ rurco FAHRZEUGFABRIK GMBH. 7403 AMMERBUCH 2 PFAFFINGEN




- W SN . Fahrzeugfabrik GmbH 7403 Ammerbuch 2
ez e 3 S .
ackermanrn s Teleion (07 1202)824/825 Telex 07 29746




i o )

zu Blatt 1 Mo tor
N, Benennung EDV-Nr. Stick Bemerkung
1 Kurbelgehduse links 2758 1
2 Gehdusedeckel links 2761 1
3 Dichtung fir Gehdusedeckel links 889 1
4 Kurbelgehduse rechts . 2759 1 bis Mot.Nr. 148....
- 3503 1 ab Mot.Nr. 148....
5 Gehdusedeckel rechts 2762 1
6 Dichtung flr Gehdusedeckel techts 2766 1
"7 Zylinderstift 5 h8 x 14 DIN 7 1888 2
8 Dichtung fur Kurbelgehduse 2763 1
9 Spannhiilse leicht 8 x 10 DIN 7346 1831 2 bis Mot.Nr. 148....
10 Wellendichtring 17 x 28 x 5 1480 1 ab Mot .Nr. 148...
11 _Wellendichtring 32 x 52 x 6,5 2769 1
12 Dichtung A 6 x 10 DIN ?663 407 7
13 Zylinderschraube M 6 x 25 DIN 84 1536 1
14 ="~ M 6 x 28 DIN 84 1537 1
15 ="~ M 6 x 30 DIN 84 1550 2
16 =~"- M 6 x 45 DIN 84 1540 9
17 =" M 6 x 50 DIN 84 1541 3
18 =" M 6 x 65 DIN 84 1544 6
19 ="- M 5 x 10 DIN 84 1529 3
20 Sechskantschraube M 6 x 8 DIN 923 1563 2
21 Oleinfillschraube 897 1
2

22 Spannhiilse 8 « 45 DIN 1481 1834



Jd

zu Blatt 1 : Motor
Nr. Benennung EDV-Nr. Stick Bemerkung
23 Lichtmaschinendeckel 2764 1
24 Kabeldurchfiuhrung 2765 1
25 OlablaBschraube 400 1
26 Dichtring A 14 x 18 DIN 7603 410 1
27 - A 20 x 24 DIN 7603 409 1
28 Stiftschraube M 8 x 22 DIN 835 1770 4
29 Kurbelwelle vollst. 2750 1
30 Schulterlager M 25 2751 2
31 Kettenrad auf Kurbelwelle 2752 1
32 Scheibenfeder 4 x 6,5 DIN 6888 1883 1
33 Mutter auf Kurbelwelle 2753 1
34 Anlaufscheibe 0,10 mm 861 Bed
- 0,15 mm 862 -"-
~-"- 0,20 mm 550 -t
- 0,30 mm 3152 -
- 0,50 mm 3111 -
(35) Pleuel - Reparatursatz 3291 -
36 Plattendrehschieber 2754 1
37 Klemmscheibe fir Drehschieber 920 1
38 Sechskantmutter M 10 x 1 DIN 936 1677 1
39 Federscheibe B 10 DIN 137 1715 1
40 Deckel fir Drenschieber 2755 1



Mo t”é"

9

zu Blatt 1

Nr. Benennung EDV~Nr. Stick Bemerkung

41 Innensechskantschr. M 5.x 16 DIN 912 1630 5

42 Federring B 5 DIN 127 1703 6

43 Gewindestift M 6 x 20 DIN 915 1786 1 »

44 O-Ring 29 x 2,5 80 3 quzz‘«;mm

45 Dichtring fur Drehschieberdeckel 2756 1

46 Klemmscheibe innen ' 2757 1

47 Distanzscheibe 0,70 mm 2891 n. Bed.
- 0,15 mm 2892 "
- 0,20 mm 2893 Y-
- - 0,30 mm 2894 " -

(48) Kolben vollst. "A" 3071 1 umfaBt 49, 50, 2x 51, 52
- "g" 3073 -

49 Kolben —— 1

50 Kolbenring 3072 1

51 Sprengring 536 2

52 Kolbenbolzen 3074 1

53 Nadellager 118 x 22 x 24\% 424 1

(54) Zylinder vollst. (gerader Flansch) 2741 1 umfaBt 55, 56, 57, 58, 4x 59, 4x 60

55 Zylinder "A" 2742 - bis Mot.Nr., 1480160
Zylinder "B" 2744 - -"=

(54) Zylinder vollst. (schrdger Flansch) 3109 1 umfaBt 55, 56, 57, 58 4x 59, 4x 80
Zylinder “A" 3110 - ab Mot.Nr, 1480161



2 9

zu Blatt 1 : Motor
Mr. Benennung , EDV~Nr. Stick Bemerkung
55 Zylinder "“B" 3170 - ab Mot.Nr. 1480161
56 Auspuff-Flanschdichtung 298 1
57 Auspuffstutzen vollst. 2743 1
58 Asbestschnur ' 896 1
59 Federring B 6 DIN 127 ' - 1704 4
60 Innensechskt.-Schr. M 6 x 20 DIN 912 1633 4
61 -"- M 10 x 45 DIN 9121658 4
62 ="= M 10 x 35 DIN912 1656 1
63 Scheibe B 10,5 DIN 125 1735 5
64 ZylinderfuBdichtung 721 1
65 Zylinderkopfdichtung 2745 1
66 Zylinderkopf 2746 1
67 Flanschdichtung M 8 ‘ 1698 4
68 HKupplungskorb 2767 1
69 Druckteller vollst. 2524 1
70 Buchse 2527 1
71 Kupplungsdruckfeder 3292 8 £z mind. 4L mm
72 Lamellenkorper - T *MA‘?fQBA'ﬁ B ? oo
73 Kupplungsdruckplatte 945 1
74 Kupplungsdruckstift 246 1
75 Kugel 1/8 = 1869 14

76 Wellensicherungsring 7 DIN 6799 1839 2



zu Blatt 1

Mo tor

S

Nr. . Benennung EDV=-Nr. Stick Bemerkung
77 Sicherungsmutter M 10 x 1 1697 1

78 Sicherungsmutter M 5 DIN 980 1689 11

79 AuBenlamelle 457 .4

80 Innenlamelle 459 3

B1 Sicherungsring 461 (éa ?
82 Kupplungswelle 462 1

83 Dichtring 464 1

84 Kupplungshebel 947 1

85 Scheibe B 6,4 DIN 125 1732 6

86 Sicherungsmutter M 6 DIN 980 1690 2

87 Halteschraube 463 1

88 Anlagescheibe 2528 1

89 AbschluBlamelle , 460 1

90 Nadellager FKI 18 x 22 x 22 2522 1

91 Duplexkette 3/8" x 7/32" 56 Gl. 2770 1

92 Kettenfiihrung 2771 2

93 Hauptwelle vollst, "V" 2951 1
(94) Ziehkeilwelle vollst. 2928 1 umfaB8t 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102
95 Ziehkeilwelle 2929 1

96 Schaltstange 2930 1

97 Nutmutter 959 1

98 Ziehkeil 2931 1



3) | <€)

zu Blatt 1 : Mo tor

Nr. Benennung EDV~-Nr. Stick Bemerkung -

99 Sicherungsmutter M 7 links 1695 1 AT ¢ 30.& C 3

100 0O-Ring 16 x 2 962 1 A1E GR03 (3

101  Anlaufscheibe . 2932 1 719 EA05 ¢ 3

102 Sechskantmutter M 7 links 961 1

103 Losrad 1. Gang "V" z = 48 | 2961 1 740 Wada(-@a.}&m HK 3072
104 ="- 2. Gang "V" z = 44 2962 1 _
105 -=- 3, Gang "V" z = 41 2963 1 Kielkstowvter /L‘L/O’;W?QLW
106" -"- 4, Gang "V" z = 38 2964 1 0- ;21"4? J6 x 24 XY

107 -"- S. Gang "V" z = 35 2965 1 \

108 ="~ 6. Gang "V" z = 34 2966 1 C’Lu&é( bu W’Q

109 Anlaufscheibe rechts 970 1 N8 30 Kéwéﬂ«éwe)éé@“(a_?w

110 Distanzrohr auf Ziehkeilwelle .’%939 1 5‘3&%(!%(0?2,{" M A 5 2%
111 Sicherungsring 1847 1 %‘%&Wmﬂm

112 Wellendichtring 30 x 40 x 7 DIN6503 501 1 '

113 Anlaufscheibe links 2934 1

114 Kettenrad auf Schaftrad z = 18 . 938 1

115 Sicherungsscheibe ‘ 504 1

116 Schaftradmutter 976 1

117 Rillenkugellager 6302 C3 977 1

118 ="- 6202 C3 2936 1

119 ="~ 5205 C3 2937 1

120 Nadellager HK 3012 2940 1



e

s AL U]

Mot o:~;:u;b
Y

oy

3570 Zapfen @ 10,5

Nr. Benennung EDV-Nr. Stick Bemerkung

121 Anlaufring 2935 1

(122) Kickstarterhebel vollst, 2772 1 umfaBt 123 - 128 -

123 Kickstarterhebel 2773 1

124 Kickstartertritt 2774 1

125 Zapfenschraube 2775 - 1

126 Druckfeder fir Kickstartertritt 2776 1

127 Kugel 5 DIN 5401 ' 1872 2

128 Gummitritt 656 1 |

129 Kickstarterwelle 1010 1 bis Mot.Nr. 148....
- 3504 1 ab Mot.Nr. 148....

130 Kickstarterzahnrad 1011 1

131 Sperrzahnkdrper 1012 1 bis Mot.Nr. 148....
- 3424 1 ab Mot.Nr. 148....

132 HKickstarterriuckholfeder 1013 1

133 Anschlagschraube 1014 1 bis Mot.Nr, 148.,... Zaopfen ¢ 9 mm, austauschbar
- 3425 1 ab Mot.Nr. 14s..., Mo Best.Nr.

134 Kiékstorterrﬁckholscheibe 1015 1 bis Mot.Nr. 148,...
-- 3426 1 ab Mot.Nr. 148....

135 Sprengring im Gehdusedeckel links 1016 1

136 O-Ring 16 x 24 x 4 1017 1

137 Sechskantschraube M 6 x 35 DIN 931 1572 1

138 Kickstartersperrfeder 3571 1



d

Y,

zu Blatt 1 :  Motor
Nr. Benennung EDV=Nr, Stick Bemerkung
139 Sprengring auf Kickstarterwelle 1019 2
140 Federring 3502 1 ab Mot.Nr, 148,....
141 Scheibe 3293 1 ab Mot . Nr. 148....
142 Scheibe 444 1 ab Mot.Nr, 148....
«v» O-Ring 14 x 17 x 1,5 1020 2 bis Mot.Nr., 148....
(143) Topf fiur Lichtmaschine vollst. 3051 1 umfaBt 144,145, 3x 147, 149
144 Topf fur Lichtmaschine 3052 1
145 Rillenkugellager 16004 879 1
146 Dichtring flr Lichtmaschine 3063 1
147 Stehbolzen 3054 3
148 Scheibe B 5,3 DIN 125 1731 3
149 Wellendichtring 20 x 3 0 x 4 . 3053 1
150 Stator | 3055 1
151 Rotor 3056 1
152 Impulsgeber 3057 1
153 Scheibenfeder 4 x 5 DIN 6888 1882 1
154 Rotorstitzscheibe 3058 1
155 Seeger K-Ring A 19 x 1,2 K DIN 983 3061 1
156 Scheibe 8,4 DIN 433 1747 1
157 Innensechskt.Schr. M 8 x 1 °1i x 32 3059 1
188 Ziundkerze Crcmpion N 2 603 1
159 Innensechskantschraube M 6 x 20 1663 3



»

zu Blatt 1 : Motor

Nr. Benennung EDV~Nr, Stick Bemerkung

160 Distanzstiick 3619 1

161 Schaltwelle vollst. 981 1 : .
(162) Schaltautomat vollst. 3427 1 umfaBt 163 - 179, 4x 85, 42, 127,76, 194, 4x 187
163 lLagerbock 989 1

164 Spannhilse 5 x 14 DiN 1481 1825 1

165 Spannhiilse 3 x 10 DIN 1481 1816 2

166 Filhrungshiilse 990 1 warm in 163 eingeprefBt
167 Anschlag 992 1

168 Riickholfeder 573 1

169 Schenkelfeder 994 1

170 Schaltklinke 995 1

171 Schaltschelibe 996 -1

172 Halter fiur Arretierfeder 997 1

173 Arretierfeder - 998 1

174 Anschlag fiur Schaltfinger 999 1

175 Sechskantschraube M 6 x 70 DIN 931 1577 2

176 ="- M 6 x BO DIN 931 1579 1

177 ="- M 6 x 16 DIN 933 1566 1

178 Schaltgabel 1001 1

179 Anschlag fir Schaltklinke 1002 2

180 O-Ring 9,5 x 2,5 1000 1

181 Gleitstein 1031 1



)

zu Blatt 1 Mot or
Nr. Benennung EDV-Nr, Stick Bemerkung
182 Abdeckblech 1030 1
183 Profilgummi 1032 1
184 FuBschalthebel 1033 1
185 Gummi-Pedal 556 1
186 Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933 1570 1
187 Federscheibe B 6 DIN 137 1712 5
188 Vergaser vollst, 3146 1
189 Séhlauch 150 mm lang 1475 1
190 Vergaserabdackplatte 3168 1
191 Tupferstange vollst. 3295 1
192 Tupferkappe 3169 1
193 Fihrung fiur Druckteller 937 1
194 Sechskantschraube M 5 x 10 DIN 933 1555 1
(195) Hauptdise 160 12471 -
(196) Hauptdise 155 " 2470 -
197 Innerer Schalthebel vollst. 985 1

L0



MAIGO

Fahrzeugfabrik GmbH 7403 Ammerbuch 2




88 Decl sehie be

95 Hehloehse




e e T

zu Blatt 2 _ Rdder =
Nr. Banennung ) EDV-Nr., Stick Bemerkung 3

1 Aﬁéefpxatie‘recnts 2712 1

2 'Ankerschraube M 10 x 30 DIN, 933 1613 2
- 3. .Sechskantmutter M 10 DIN 936 1676 2

4 Federring B 10 DIN 127 L1706 2

5. Scheibe B 10,5 DIN 125 1735 2

.GQABrcmsschlusselwalle 2713 2
7. ‘Scheibe’ , 274 2

AaffBrumsschldsspl 2715 2

9" Bolzen 2716" 2
10 Splint 1,6 x 20 DIN 94 1858 2

11'<Bfamszugaufnchme | 2717 2

12 Anlagering 2718 1

13 Filzring - 2719 1

14 Deckscheibe 2720 1

15 ;Efomsbacko V - : 2722 4

16 Riickzugfedar 2723 4

17 fSochskantséhroube M6 X 20 DIN 931 1569 2 . (
(18) ‘Bremsankerplatte rechts volilst. 2711 . (1)  umfaBt 1 - 14, 17 1x, T5 u. 16 2x
19 Ankerplatte links ' . 2725 1 '

| 3628 1

*LFx;zrzng

‘1



e e

zu Blatt 2 :  Rdgder ‘

Nr.  Benennung EDV-Nr, Stiick . Bemerkung

(21) Bremsankerplatte links vollst. 2724 (1) umfaBt 2 - 11, 17, 19, 20 1x, 15 u, 16 2x
22 Nabenkdrper ; - 2727 KR .
23 Deckscheibe - 2728 2
24 Rillenkugellager 6202 ‘ . 2936 2

25 Distanzrohr : - 2729 1

26 Schneckenrad | 2730 1

27 Ghditring . 273 1 |

- (28) Nabenkdrper vollst, 2726 (1) umfaBt 22, 25 - 27 1x, 23 u. 24 2x

29 Steckachse 2733 T |

30 Scheibe - | 1754 1

31 Sechskantmutter M 15 x 1,25 , 2734 1

32 Felge 1,60 x 18 * 2737 1

33 Speiche ED M 3,5 x 190 | 2329 36

34" Nippel M 3,5 . | 163 36

(35) Vorderrad leer . 3135 (1)  umfaBt (28), 32 - 34

.(36) 'Vorderrad vollst. ; . 2736 (1)  umfaBt (18), (21), 29 - 31, (35)

37 Felgenband 18 * \ L 2005 1 &

38 Schlauch 2,75 x 18 * : 2738 1

3‘9 ;ﬁoif'en' 2,75 x 18 * reinforced 2739 ‘_ 1

40 Bromsdnke}' ‘ - 2740 , 2

2.2



o

R - AT g n’ '* 1-1.4‘,;}.“

s

zu Blatt 2 Rader S R
Nr. Benennung "-EDV~NF.“St§c3 Bemerkung
41 Schnecka f. Tachoantrieb ‘27,21, 1 '
42 Buchsef f. Tachoschneckea 2768 1

43 Schutzblechhalter vorns . 2699 1

44 Schutzblech: vorne | 2701 1

45 Linsenschraube M 6 x 1o 7985 5050 . 4

46 Scheibe B 6,4 DIN 125 1732 12

47 Sicherungsmutter M & DI 980  1690 8

48 Gummischeibe 2708 4

49 U~Profil 189 1

50 Schutzkappe 62 1

2.3




e "o

zu Blatt 2 : | R ader o . ‘
V EDV-Nr, Stiick Bemerkung

E

Nr. . Benennung

61 Bremsankerplotte hinten ~_2839

1
62 Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 933 1614 1
63 Sechskantmutter ‘M 10 DIN 936 1676 1 : |
64 Sicherungsmétter M 10 DIN 980 1693 1 - )
65 Bremsschlisselwelle } 2840\f 1 .
66 Scheibe | 2842, 1 .
67 Bremsschlissel 2843 1 '
68 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 1569 1
69 Scheibe B 10,5 DIN 125 " 1735 1
70 Filzscheibe | 3628 1
71 Bremsbacke ‘ 2846 2
72 Zugfeder 2845 2 A .
(73) Bremsankerplatte vollst. ‘ 2838 (1) umfaBt 61 - 7b 1x; f1 u, 72 2x
74 Nabenkorper i 2849 1
75 Distanzrohr . 2850 1
76 Rillenkugellager 6202 2936 2
77 Deckscheibe 2728 2
(78) Nabenksrper vollst. 2848 (1) umfaBt 74 u. 75 1x, 76 u. 77 2x
79 Antriebsplatte ’ 2853 T
6

BO Sechskantschraube M 7 x 35 DIN 931 1561




e

zu Blatt 2 Rdde r

Nr.- Bensnnung EDV-Nr. Stick Bemerkung

81 Sechskantmutter M 7 DIN 934 1669 6

82 Sicherungsblech 2854 3

83 Zahnkranz Zinw40 2855 1

84 Ddmpfergummi 2856 1

85 Mohlachse 2857 1

86 Rillenkugellager 6004 509 2

87 Distanzbuchse 2859 1

88 Deckscheibe 2860 2

89 Distonzscheibe 2861 1

90 Scheibe 20 x 35 x 3 2862 1

91 Sechskantmutter M 20 x 1 2863 1

(92) Antriebsplotte vollst. 2852 (1) umfaBt 79 - 91

93 Steckachse 2865 1 ‘ ’
94 Distanzbichse | 2866 K )
95 Scheibe ! - 2867 2

96 Mutter M 15 x 1,25 2734 2 . A S
(97) Bremsnabe vollst. 2864 (1) umfaBt (73), (78), (92), 93 - 96 -
98 Bremsanker hinten 2870 1 . : : '
99 Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 933 1591 1 i
100 Scheibe B 8,4 DIN 125 8 .

1734




EDV-Nr, Stick Bemerkung

e e A
TEAMONEE

s

zu Blatt 2 : Roder

Nr. ‘Benennung

101 Sicherungsmutter M 8 DIN 480

102 Felge 1,85 B x 18 "

103 Speiche ED M:3,5 x 190

104 Nippel M 3,5

(105) Hinterrad leer

(106) Hinterrad vollst,

107 Felgenband 18 *

108 Schlauch 3,25 x 18 *

109 Reifen 3,25 x 18 " reinforced

110 Schutzblech hinten |

111  Schutzblechstrebe vollst. ,
112 Sechskantschraube M 8 x 16 DIN 933
113 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933
114 Scheibe B 6,4 DIN 125 |

115 Gunmischeibe . i

116 Sicherungsmutter M 6 DIN ¢80

117 Gummischeibe

118 Sechskantschroube M 8 x AC DIN 931
119 Flansch-Sicherungsmutter ¥ 8

120 Antriebskette 1/2" x 5/16” 120 Glied,3049
121 Nippelautnahme

1692

2872 -

2329
163
2878

- 2871

2005
2873

2874

2706
2707
1587
1567
1732
2708
1690

187
1594
1696

2847

3.
o

36

36

(1)

(1)

1

1
,
1
1
2
3
6
3
-
2
2
2
:
;

.o

umfaBt (78), 102 - 104
umfas8t (97), 102 - 104

Rennaus fihrung

e T e S e ey @+ R
R e e



Wtz ackermann

Fahrzeugfabrik GmbH 7403 Ammerbuch 2




» .

- zu'Blatt 4 :  Te legabel mit Lenker
" Nr. Benennung = - . EDV-Nr.  Stick Bemerkung

’QuarhduptVﬁnten IR S f3132V«v incl. 2 2x
w;Ihnonsechskt.-Schr. ‘M10x50 DIN 912 1659
. Steuerkopfmutter - 2790
”JStutzschale - ’ | o .27?1' '
Scheibe 26 x 40 x 2,5 - 3707,
) Querhaupt unten vollst. - 2786
- Querhaupt oben . o 2793
‘Innensechskt.-Schr. M8x35 DIN 912 1647
- Gummipuffer V ‘ 15
Innensechskt.-Schr. M10x45 DIN 6912 1662
B 11 Lenkerklemmstick unten 2794
(12) ‘Lenkerklemmstiick unten vollst. 3133 |
© 13 Lenkerklemmstiick oben - 2795
L 14;fxnnensechskantschroube M8x4ODIN912 ' 1648
.15 " Scheibe B'8,4 DIN 125 1734
16 _5cheibe 10,5 x 25 x 2 - .7 1758
‘ﬁ?;J51cherungsmutter M 10 DIN 980 1693
(18) Querhaupt oben vollst, 2792
19 *Gleztrohr links . .' 2797
jellendichtring - ‘ uyﬂ2798

) umfaBt 1, 3 - 5 1x, 2 2x

VNV oA W=

-3
’

-
O

) umfaBt 10 u. 11 je 1x

umfeBt * L. 5 "x,2[(12), 3, 16 u. 17 2x,
14 u. 15 4x

B I N N I S I I T e T TR N




)

‘mit Lenker
FFWEDV:—NP.‘ S@Uck Bemerkung

]3:2799,'
1551
icht : f 2801 -
~Ttaubschutzkappe ;Q  :  j52802:
25usK1ammr1ng - o ~L1'2803- '
,26) Glextrohr lznks vollst o - 2796 5_ (1) umfaBt 19, 21 - 26 1x, 20 2x
W‘Glextrohr rechts - S ‘13305 o ‘
 75echskontschraube M 8 x 55 DIN 931 1897 ‘
' Scheibe B 8,4 DIN 125 BERREY: *
Sechskantmutter M 8 DIN 934 1670 1
" Gleitrohr rechts vollst _ 2804 (1)  umfaBt 21 - 25, 27 - 30 1x. 20 2x
:, DompferstongeV~ ~ ' A 2807
| Ruckschlagfeder -~ 2808
- Vventil ... "44;; ‘ 2809
*“Ventilschraube - . 2810
f;:ant;lkorper;‘;,' Ji' » ‘ ., f7w?2811“
- Siéﬁerdngsrin§‘13fj . 2812

NN NN

fADcmpferkonus R ‘ o f‘:  ?2813
’VZInnensechskt.-Schr. M10Ox25 dINGQiZ, 1555‘

IS S R O O S



Administrator
Schreibmaschinentext
26

Administrator
Schreibmaschinentext
1

Administrator
Schreibmaschinentext
1x

Administrator
Schreibmaschinentext
20

Administrator
Schreibmaschinentext
1

Administrator
Schreibmaschinentext

Administrator
Schreibmaschinentext

Administrator
Schreibmaschinentext

Administrator
Schreibmaschinentext


»

zZu Blétt 4 "Telegahb evi

Nr. Benennung

mit
EDV-Nr. Stick -

" Lenk er

b

Bemerkung

(41) Démpfer vollst,

42 Entliuftungsschraube vollst,

43 Standrohr

44 Gabelfeder .

45 Distanzrohr-

(46) Gabelholm links vollst.
(47) Gabelholm rechts vollst.

48 Lampenhalter

49 Innensechskantschr. M8x20 DIN 912
50 Abdeckschale ‘
51 Steuersatz vollst,

(52) Telegabel vollst.

53 Lenkerbtigel

54 Gasdrehgriff

55 Festgriff

56 Kupplungshebel

”
- -

Sf‘ Handbremshebel

”

2806
2815

2820
2821

. 2822
- 2819
f2323”

2824
1653
2825
190

2800

3113

3114

2511
3115

2512 -
3116

3630
31147

3623

R ON

‘umtaBt 32 - 40 je 1x . .

T 4% AT A

umfalt 26, 41_-‘45 1x
- umfaBt 31, 41 - 45 1x

umfaBt 4 2x, &6, 18, 46 - 51 1x

Tommaselli (T)

Magura (M)



zuvslott 4 S ﬂffpgl egabel mit Lenker

. Bqnennung : _EDV-Nr. Stiick Bemerkung

'"Ragullerhabel t o778 1
Aufnahme f. Lotn;ppel ’ 3624 (1)  nur . Pos. 56 Magura
'Schutzkappe fﬁfKupplungshebel ‘,jg.3i66 1
'Schutzkappa . Ha‘dbreashebel 36T
SRR A S zezr
”Qquszug ‘?‘ﬁ1fifg4~ N ‘<‘4» ﬁf12882Lgf kﬂ‘
Hf_Kupplungszug R ‘ ‘: f;;2$83 T 3Y3
-— | o 3622 M

Luftschieberzug R . 2884
JZArmqtursnthSole'r 3119

Bremszug vorne

e

66 Zierring V_J ; : . 3123
67 schutzkappe - 3124
f;féﬁ Schlauéhklémme‘ ' S 348
69 Tulle . . e P
“779“ Ansoug-Falteanlg : - . 343
;Z{LJTachometer N ;‘ ‘ ,.f<‘733122
'A' f Drehzch1messer . . . B : ;}332{‘
,_ f~Rucksp1egel vollst.'f  . o ?;13047« g >1' 
: _Tachowel1e ;_ :,ﬁfﬂ:" : ; ;i3126 ‘ V"q

NN N R S

-

incl. 1x Pos. 85, Blatt 5.5
incl. 1x Pos. 85, Blatt 5.5



Fahrzeugtebrk GmbH 7403 Ammerbuch 2



o s
s e
R e

zuvsldft 3 : Fahrgestel

»

Z ubehor

Wﬁxntorradschw:nge vollst.

1 und
Nr. Berlennung EDV-Nr, Stick Bemerkung
1 Rahmen vollst, 2660 1
2 Tank 2827 1 AL e L EYL
3 Ddmpfergummi 2828 2 ”
4 Distanzbichse 2829 2
(5) Tank vollst, 2826 (1)  umfaBt 3 u. 4, 16 2x, 2 u. 14 1x
6 Sechskantschraube M 8 x 100 DIN 931 1606 1 *
7 Scheibe A 8,4 DIN 9021 1749 7
8 Sicherungsmutter M 8 DIN 980 1692 13
9 Scheibe B 8,4 DIN 125 1734 17
* 10 Puffer mit Gewindestilck M 8x30x30 2830 1 i
11 Benzinhahn 2831 1
12 PVC-Schlauch 406 1
13;ﬁ§chlqy:hklemmring 2832 2
14 Tdnkdeckel 3428 1
15 - Kabeldurchtuhrung 3257 1
ijTﬁMAIOO~Schr1ftzug 1973 2
17 SchWinQ’nachsa 2676 1
18 Scheibe B 10,5 DIN 125 1735 8
>19?f81chorungsmutter M 10 DIN 980 1693 3
2688 1

.1



CR . o
. 5

| x

N . @
e

A

-

D,

' Sechskantschraube M 6 x 10 DIN 933

1564

"zy;Blatt 3 : "Fahrgestell wud Zubehor
Nr. Bononnung EDV-Nr. Stick Bemerkung
L?i‘23~‘silehtblock 124% 2
' 22 Distanzrohr 1250 1
A V<Hihterrquchwinge komplett 3134 - (1) umfafit 20 - 22
24 Federbein vollst, 3153 2
'25' Sechskantschraube M 8x40 DIN 931 1594 3
! 26 ° Sechskantschroube M 8x35 DIN 931 1593 2
' 27 Kettenspanner rechts ) 12837 1
28 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1670 2
' 29 sSechskantschraube M 6x45 DIN 933 1580 2
'(30)_Kettenspanner rechts vollst. 2836 (1) umfaBt 27 - 29 1x
31 Kettenspanner links 2834 1
(32) Kettenspanner links vollst. 2833 (1)
‘33 Blech flr Kettenschutz 2697 1
>“34 Fuhrungsplatte 766 1
" 35 Linsenniet 5 x 8 DIN 662 1907 2
. 36 U-Profil ' ) 189 1
. (37) Kettenschutz vollst. 2696 (1) umfaBt 33 - 36
“'38 Sechskantschraube M 6 x 60 DIN 931 1575 1
. Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 1567 5
1


Administrator
Schreibmaschinentext


A

! 1' | | .‘» ’ ,Q’

zu Blatt 3 : Fohrgestell wud Zubehor

»;fo}.Benennung NEDV-Nr. Stick Bemerkung

" 41 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1750

9

.42 Federring B 6 DIN 127 1704 3

o043 ‘Sicherungsmutter M 6 DIN 980 Q"V169D .6

, 'f44 FuBbremshebel - 794 1

" 45 Buchse fur FuBbremshebel . 801 1

46\_Kugel;5chmiernippel" 1915 1

' 47 Innensechskantschraube MB8x60 DIN912 1650 1

.48 Sechskantschraube M 8 x 45 DIN 931 1595 1

49 Sechskantschraube M 6 x 20 DIN 933 1569 3

* 50 RuUckholfeder 802 1

51 Sicherungsring A 20 x 1,2 DIN 471 1846 1

52 Gewindebolzen : ' 2879 1

3 Sechskantmutter M 5 DIN 934 1666 1

o 54 'Hihtafor éramszug' . ~=." '2885 1
" '55  Auspuffkrummer vollst. 2778 1.  bis Motor-Nr. 148 O160
‘: ;¢g'¢-f‘ < . 3068 4 ab -"- 148 0161

° Schallddmpfer vollst. 3702 2 a

'Schelle f. Schallddmpfer 2985 2

Sechskantschraube M8x30 DIN 933 1592 ‘.2

1.

Ji Innensechskantschraube M6x35 DIN912_16#3

-




/" < ) : : . %,

{. ) . - . ) )
zZu Blott 3 o F a h rges t e 1 1 uhd_ Z u'b e hdor

N‘r,ﬁ.{‘,,. qumnung o EDV=Nr. StUck- Bemerkung

€0 Scheibe B 6,4 DIN 125 1732
61 ',f;mttolstonder vollst. 2690
-6sz‘ﬁ;,§f‘i.,,, REIEAN
. 63 Se 1617
| ‘54 ‘ 387
iﬁﬁéiStonderfedor ’ : 386
66 Distanzrohr flr Mittelstdnder 3281
- 67  rk1a1dungsdecka1 links 13154
' ,6&“ grklozdungsrahmen 1links 3156
69 dndelschraube L 3159
70 -schrift ‘md 250 1974
Q?%LgVerklaxdungsdeckel rechts ,'3155   
.72 @Vnrklezdungsrahmon rechts 3157
G 'schexbo . H;“«;* | _;1f12€]‘,'
ste vollst, ~ . - 836
-‘fastongummly L :.848 f 
raste hinten  f“; L : P 349UW
6 Sechskantschraube M 10x20 DIN 933 1612
:;;r_,s’ochskantschraube M 10x30 DIN 933 1613
8 ‘Federring B 10 DIN 127 T 1706

N’N...\‘_swm_\‘...s’rv\;_\'_;}o_s_\.q

i

SN N NN

terkastan T”M”"'




»

’ Cre lqtt 3 Fdhrgeste]l 1 und Zubertr r
e N a@hghnung ok , Eov ~-Nr. Stick £ oerkung

“::s.f:;l_‘F‘llterkastendeckel | o 3043
. Sechskantschraube M 6 x 25 DIN 933 1570
2 Kunststoffscheibe’ 7 s730
3 Ansaugschlauch S 3044
Schlauchklammer A 683
: ";E_i}_tar_aiyn_rsut‘z‘ R T ‘,““3‘046 )
6 ‘Motorhaltebolzen S 850
7 Motorhaltebolzen -~ es1

LenkschloB mit 2 Schlisseln ~ * 857
sitzbank . V "‘V29oo
Holtegabel - . 3048
”Sechskontschraube M 8 x 20 DIN 933; 1569

L I e T T T S TS & TR % U







P

zu Blatt 5 :

Nr.

Benennung

" Elektrisches."

éDY;NF}'ASfﬁgk Bemerkung

L s Y P

B S
w N = 8 W

(14)
15
16
17
18
19
20

Scheinwerfergehduse
Steckdose f. Bilux
Scheinwerfer%insctz
Refléktorgummi
Lampenring

Zylinderschraube M 4 x 20 DIN 84 -
Bilux-Birne 12v/45-40W

KugelbirnGITZV/Bw
Gummipuffer ‘

Scheibe |

Fécherscheibe A 8,4 DIN 6798

Sechskantschraube M 8x35 DIN 933

Ddmp fungsscheibe
SCheinwerfer vollst.
Blinkerstreuscheibe
Kugelbirne 12v/21w
Blinker vollst.
élinkerstange_vorne

élinkérstqngefhinten

Scheibe B 8,4 DIN 125

2995 .
2§§7f”
3007 -
3006
3008
3009
3010,
3011
L5
2998
389
1593 .
2999
2994
3019
3022
3012
3024 -
3185. 
734

R S e
WM N B AD S NN NN NS A A o AT
S L S O RN WP

umfaBt u, a. 1 - 13

J-.in 17 enthalten

. incl. Glihlampe




zu Blatt 5 : = Elektrlsches Zubehdr
‘Nr,’,Benennung B V EDV—Nr‘ StﬁCk ,Bemerkung

21  Démpfungsscheibe . . :2999 :
22,“F;aﬁsch-sicherungsmutier M8 ‘”1,1696‘
23 Dimpfungshalter = . 3025
;24 depfungsgumm1 ‘ - 3027 ‘
25 Scheibe . 3026
.26 :Rundsteckerv ' 1 2517
.*277 Schalteraufnahme links ‘ 1449
' 28 Abblendschalter - SRR P'T R
29  Schalteraufnahme rechts - 1450 -
30" Blinkerschalter 452
31 . Signalhorn. - o ‘,30§9 ’:
32 Sechskantschraube M 8 x 30 DIN 933 1592
33 Scheibe A 8,4 DIN 9021 C 1749
‘ 34 - Gummischeibe - 126 .
‘.f'3$~.81cherungsmutter M-8 DIN 980 - . 1692
‘36 zundschlo8 ' .. 3038
| 37 Abdeckkappe . 5045
 ;3§;7Gbmmicbdeckkcppe | E - 3039
.Qﬂ??;)Bremslxchtschalter' . S 3030 B
40 Feder ' , S »'2f3631 fk‘ 

2

-




= T *>

'zu Blatt 5 : Elektr ise h es "Zubehsr
fNAr_'.::_:,_B‘enennung o ‘ . EDV-Nr‘. St_i.ick Bemerkung

O

Zyllnderschraube M 4 x 16 DIN 84 1528
Scheibe B 4,3 DIN 125 \ 1730
" *Federring B 4 DIN 127 1702
~“Sechskantmutter M 4 DIN 934 1665
:Kennzezchenhayter  o :.'1313??6>”
. ‘ Streuglas | | 3145
47 _Gluhlampe 12V/21W | 3022
. .48 Glihlampe 12V/5W . 3773
.49 Ruckleuchte vollst. 3775
155057500hskunt5chraube M6 x 16 DIN 933 1567
,,_ggs{JaSchezbe B 6,4 DIN 9021 1750
52 Scheibe B 6,4 DIN 125 1732
  §&§3§,Gumm;sche1be R 2708
 3;35{: Slcherungsmutter M 6 DIN 980 4"‘ﬂ690 |
55 Kondensator kompl. 3728 -
. '56 Hauptkabelsatz 2990 -
‘?57u5Instrumentenkcbelsctz ‘ . .-2988
‘*1453‘, Lichtkabelsatz - - '.i 12989 -

;gféii;

" incl. 46 - 48 -

LS

S S ..3._»_303 I S T ..x..a Y Nl\.‘i!\)

-9

59 Blinkerkabelsatz . 2986 -
’5_"60!~Bllnkerkobalverlangerung llﬂkS»v 4112991 |




P'zufalatt 5 ¢+ - E 1 e ktrisc h
Nr., Benennung

e s'”
EDV-Nr

D

Zubehosr

Stﬁck Bemerkung

Bllnkerkobelverlangerung rechts
Bdtterzekabel R -
‘ Battcrxemassekobel
F‘Kabelverbxnder m1t chherung
.'a”Batterie 12V/5Ah
kv_?qummxplatta f. Batterze
_lfiSpannband ,

»l? B11nkre1ais

- Gummikappe

~ Wellscheibe :
scheiba B 5,3 DIN 9021
' SChoiba B 5,3 DIN 125

; Sicherungsmuttsr M 5 D'\ 980
'tEﬁElastxk-LeltungsvertexLu¢
U;Rogolbox" ,
, 520ndaloktron1kbox

fZUndspula

Saéhskqntschraube M5 x 16 DIN 933l

‘;2§§2";
‘i;298797

2993

3032
0 3033

;3035

71060

13036
3037

307
Coarar
S a7
e
1689

3040
3060,

ﬂﬂ‘-?osécﬁ'
‘ R ‘?‘306‘,-
Sechskantschrqube M 5 x 25 DIN 933 ‘
‘f %83’5

e S T T - Y™ YUY WS G T G G O S e )




¢ | %

. Elektrisches Zubehor
. R EDV-Nr, Stlick Bemerkung

;fjgbfstﬁrstecker - : 1126
 :@msserschutquppe o ' 600

A ~:W5ss¢rSéthzkappe'3 ' . s98
‘ ¥ﬁ6ssékobél (Zuhdspyle) N 605
. Gluhlampe J 12V/2W 2732

'je‘ cooalten 1in Pos. 71 wu, 72,.Blatt 4.4

s

M- = - 2oy




	Deckblatt
	Zusammenstellung Motor
	1.1
	1.2

	1.3

	1.4

	1.5

	1.6

	1.7

	1.8

	1.9

	1.10

	Zusammenstellung Vorderrad

	Zusammenstellung Hinterrad

	2.1

	2.2

	2.3

	2.4

	2.5

	2.6

	Zusammenstellung Telegabel

	4.1

	4.2

	4.3

	4.4

	Zusammenstellung Rahmen

	3.1

	3.2

	3.3

	3.4

	3.5

	Zusammenstellung Elektrik

	5.1

	5.2

	5.3

	5.4

	5.5




